Date :

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

03/02/2024

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

MEJANNES LE CLAP - MEJANNES LE CLAP

Union Cycliste Bességeoise

54¢ Etoile de Bességes - Tour du Gard

Etape - Stage : 4
Distance : 643.33 km

Moyenne - Average : 42.569km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Prénom Equipe Nat. Telmps Ecart

Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 21 10008689564 PEDERSEN Mads LIDL-TREK DEN 11h09'22"
2 41 10068083573 * LAURANCE Axel ALPECIN-DECEUNINCK FRA 11h09'28" 06"
3 71 10067207644 * VAUQUELIN Kévin ARKEA-B&B HOTELS FRA 11h09'34" 12"
4 51 10009372103 GENIETS Kévin GROUPAMA-FDJ LUX 11h09'38" 16"
5 67 10015280312 VAN MOER Brent LOTTO DSTNY BEL 11h09'42" 20"
6 55 10010164974 ROCHAS Rémy GROUPAMA-FDJ FRA 11h09'42" "
7 1 10007952263 COSNEFROQY Benoit DECATHLON - AG2R LAMONDIAL - FRA 11h09'45" 23"
8 15 10025080746 PARET-PEINTRE Aurélien DECATHLON - AG2R LAMONDIAL - FRA 11h09'45" "
9 12 10069594854 *BAUDIN Alex DECATHLON - AG2RLAMONDIAL  FRA 11h09'45" "
10 61 10064927538 * BERCKMOES Jenno LOTTO DSTNY BEL 11h09'49" 27"
1 1 10008663090 BETTIOL Alberto EF EDUCATION - EASYPOST ITA 11h09'50" 28"
12 91 10014947579 BURGAUDEAU Mathieu TOTALENERGIES FRA 11h09'50" "
13 83 10008675925 HOELGAARD Markus UNO-X MOBILITY NOR 11h09'51" 29"
14 151 10015287685 DELETTRE Alexandre ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 FRA 11h09'53" 31"
15 54 10008892961 PACHER Quentin GROUPAMA-FDJ FRA 11h09'53" "
16 32 10006879203 PEREZ Anthony COFIDIS FRA 11h09'53" "
17 4 10023507528 HEALY Ben EF EDUCATION - EASYPOST IRL 11h09'53" "
18 26 10006889206 SKUJINS Toms LIDL-TREK LAT 11h09'56" 34"
19 142 10042478506 BERRADE FERNANDEZ Urko EQUIPO KERN PHARMA ESP 11h10'01" 39"
20 33 10015494520 CHAMPION Thomas COFIDIS FRA 11h10'01" "
21 127 10093512428 * PONOMAR Andrii CORRATEC UKR 11h10'04" 42"
22 145 10010198724 GALVAN FERNANDEZ Francisco EQUIPO KERN PHARMA ESP 11h10'04" "
23 173 10027617395 BRAZ AFONSO Clément CIC - U - NANTES ATLANTIQUE FRA 11h10'06" 44"
24 65 10072646011 * SEGAERT Alec LOTTO DSTNY BEL 11h10'06" "
25 107 10016561419 BRUN Nils TUDOR PRO CYCLING TEAM Sul 11h10'08" 46"
26 185 10015449151 MIFSUD Andréa NICE METROPOLE COTE D'AZUR  FRA 11h10'15" 53"
27 81 10007381781 NIELSEN Magnus Cort UNO-X MOBILITY DEN 11h10'15" "
28 135 10008699466 VAN ROOY Kenneth BINGOAL WB BEL 11h1017" 55"
29 64 10010091216 MENTEN Milan LOTTO DSTNY BEL 11h1022" 01'00"
30 165 10008941259 LEROUX Samuel VAN RYSEL - ROUBAIX FRA 11h10'26" 01'04"
31 141 10023573913 MIQUEL DELGADO Pau EQUIPO KERN PHARMA ESP 11h1027" 01'05"
32 152 10013732857 CABOT Jeremy ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 FRA 11h1027" "
33 17 10025135209 TOUZE Damien DECATHLON - AG2R LAMONDIAL - FRA 11h1027" "
34 162 10026703171 CAPRON Rémi VAN RYSEL - ROUBAIX FRA 11h10'30" 01'08"
35 155 10023571081 DELBOVE Joris ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 FRA 11h10'30" "
36 85 10015502301 LEKNESSUND Andreas UNO-X MOBILITY NOR 11h10'30" "
37 136 10030463842 * VILLA Giacomo BINGOAL WB ITA 11h10'34" 01'12"
38 163 10014776619 JARNET Maxime VAN RYSEL - ROUBAIX FRA 11h10'36" 01'14"
39 106 10010661492 STORK Florian TUDOR PRO CYCLING TEAM GER 11h10'39" 0117"
40 105 10016518979 KLUCKERS Arthur TUDOR PRO CYCLING TEAM LUX 11h10'50" 01'28"
41 31 10009104341 THOMAS Benjamin COFIDIS FRA 11h10'53" 01'31"
42 181 10014164105 COUANON Jonathan NICE METROPOLE COTE D'AZUR  FRA 11h11'23" 02'01"
43 47 10015389638 VERGALLITO Luca ALPECIN-DECEUNINCK ITA 11h11'25" 02'03"
44 93 10009412317 DUJARDIN Sandy TOTALENERGIES FRA 11h11'29" 02'07"
45 115 10016496246 VAN HEMELEN Vincent TEAM FLANDERS - BALOISE BEL 11h11'32" 02'10"
46 171 10067193294 *BASSET Pierre Henry CIC - U - NANTES ATLANTIQUE FRA 11h11'33" 02'11"
47 137 10016441581 MATTHYS Louka BINGOAL WB BEL 11h11'43" 02'21"
48 16 10023523288 RETAILLEAU Valentin DECATHLON - AG2R LAMONDIAL - FRA 11h11'44" 02'22"
49 14 10015006688 DE PESTEL Sander DECATHLON - AG2R LAMONDIAL  BEL 11h11'49" 02'27"
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VAN BOVEN Luca

DE BONDT Dries
FERRON Valentin
VUILLERMOZ Alexis

* LE BERRE Mathis
BARTHE Cyril
VANHOOF Ward
TILLER Rasmus
GRIGNARD Sébastien
GOUGEARD Alexis

* BRENNER Marco
KIELICH Timo

* NERURKAR Lukas
MORIN Emmanuel
HEMING Mika
GACHIGNARD Thomas
KIRSCH Alex
COLMAN Alex
STOCKLI Jan

* RAFFERTY Darren
DESAL Ceriel

* JUILLARD Maximilien
BISSEGGER Stefan
MOLLY Kenny
TABELLION Valentin
QUINN Sean
GUERNALEC Thibault
CONTI Valerio
MURGANO Marco
*VERMOOQOTE Jelle
BERNARD Julien
ERIKSSON Lucas
CORKERY Dillon
DELACROIX Théo

HVIDEBERG Jonas Iversby

WOOD Harrison
CARDIS Romain
BONNET Thomas
CARR Simon
ABRAHAMSEN Jonas
GUGLIELMI Simon
BONNEU Kamiel

* JULIEN Matisse

* THIERRY Pierre
DANES Leo
TAMINIAUX Lionel
PLANCKAERT Edward

* CROMMELINCK Melvin

DARBELLAY Valentin
GUEGAN Maél

DE MEESTER Luca
NOPPE Christophe
KRISTOFF Alexander
* DEBRUYNE Ramses
SARREAU Marc
GRELLIER Fabien
DRIZNERS Jarrad
DECLERCQ Tim

* RYE-JOHNSEN Jon
* RETEGI GONI Mikel

BINGOAL WB

DECATHLON - AG2R LA MONDIAL
TOTALENERGIES
TOTALENERGIES

ARKEA-B&B HOTELS
GROUPAMA-FDJ

TEAM FLANDERS - BALOISE
UNO-X MOBILITY

LOTTO DSTNY

COFIDIS

TUDOR PRO CYCLING TEAM
ALPECIN-DECEUNINCK

EF EDUCATION - EASYPOST
VAN RYSEL - ROUBAIX
TUDOR PRO CYCLING TEAM
TOTALENERGIES

LIDL-TREK

TEAM FLANDERS - BALOISE
CORRATEC

EF EDUCATION - EASYPOST
BINGOAL WB

VAN RYSEL - ROUBAIX

EF EDUCATION - EASYPOST
VAN RYSEL - ROUBAIX

VAN RYSEL - ROUBAIX

EF EDUCATION - EASYPOST
ARKEA-B&B HOTELS
CORRATEC

CORRATEC

BINGOAL WB

LIDL-TREK

TUDOR PRO CYCLING TEAM
ST MICHEL - MAVIC - AUBER93
ST MICHEL - MAVIC - AUBER93
UNO-X MOBILITY

COFIDIS

ST MICHEL - MAVIC - AUBER93
TOTALENERGIES

EF EDUCATION - EASYPOST
UNO-X MOBILITY

ARKEA-B&B HOTELS

TEAM FLANDERS - BALOISE
CIC - U - NANTES ATLANTIQUE
ARKEA-B&B HOTELS

CIC - U - NANTES ATLANTIQUE
LOTTO DSTNY
ALPECIN-DECEUNINCK

NICE METROPOLE COTE D'AZUR
CORRATEC

CIC - U - NANTES ATLANTIQUE
BINGOAL WB

COFIDIS

UNO-X MOBILITY
ALPECIN-DECEUNINCK
GROUPAMA-FDJ
TOTALENERGIES

LOTTO DSTNY

LIDL-TREK

CIC - U - NANTES ATLANTIQUE
EQUIPO KERN PHARMA

BEL
BEL
FRA
FRA
FRA
FRA
BEL
NOR
BEL
FRA
GER
BEL
GBR
FRA
GER
FRA
LUX
BEL
Sul
IRL
BEL
FRA
Sul
BEL
FRA
USA
FRA
ITA
ITA
BEL
FRA
SWE
IRL
FRA
NOR
GBR
FRA
FRA
GBR
NOR
FRA
BEL
CAN
FRA
FRA
BEL
BEL
FRA
Sul
FRA
BEL
BEL
NOR
BEL
FRA
FRA
AUS
BEL
NOR
ESP

11h11'51"
11h11'53"
11h11'59"
11h12'10"
11h12'15"
11h12'26"
11h1227"
11h12'36"
11h12'48"
11h13'10"
11h13'23"
11h13'29"
11h13'33"
11h13'38"
11h13'50"
11h13'57"
11h13'58"
11h13'59"
11h14'26"
11h14'50"
11h14'55"
11h14'55"
11h15'28"
11h15'29"
11h15'30"
11h15'52"
11h16'00"
11h16'16"
11h16'23"
11h16'46"
11h17'47"
11h17'50"
11h18'18"
11h18'23"
11h19'47"
11h19'50"
11h19'51"
11h20'14"
11h20'22"
11h20'33"
11h20'38"
11h20'57"
11h21'36"
11h22'13"
11h22'41"
11h22'52"
11h23'03"
11h23'13"
11h23'50"
11h23'59"
11h24'39"
11h24'45"
11h24'57"
11h25'18"
11h25'26"
11h26'00"
11h26'01"
11h26'25"
11h26'28"
11h26'57"

0229
0231
0237"
02:48"
02'53"
03'04"
03'05"
0314"
03'26"
03'48"
0401"
0407
04'11"
04'16"
04'28"
04'35"
04'36"
04'37"
0504"
05'28"
05'33"
06'06"
06'07"
06'08"
06'30"
06'38"
06'54"
0701"
07'24"
08'25"
08'28"
08'56"
09°01"
10'25"
1028"
1029"
10'52"
100"
11
116"
135"
12'14"
12)51"
13'19"
13'30"
1341"
1351"
14:28"
1437
15'17"
1523"
15'35"
15'56"
16'04"
16'38"
16'39"
17'03"
17'06"
17'35"
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10015509169
10070730158
10014889783
10007749775
10065537224
10011048785
10008653592
10014991837
10013701737
10067973136
10069689127
10010202562
10015598590
10008990971
10016364183
10064941278
10010771226
10009991182
10015825229
10070427842
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KONIJN Alexander
*BOULET Enzo

LE NY Jean Louis
VERGAERDE Otto

* GIRARD Damien
ERIKSSON Jacob

VAN EMPEL Etienne
MOZZATO Luca
MARQUEZ ROMAN Marti
* LE HUITOUZE Eddy
* GRUEL Thibaud
RIOU Alan

VAN DER TUUK Danny
LECROQ Jérémy
CLAEYS Arno

* DEHAIRS Simon
HESTERS Jules

GHYS Robbe

DE WILDE Gilles
*HENNEQUIN Paul

NICE METROPOLE COTE D'AZUR
CIC - U - NANTES ATLANTIQUE
NICE METROPOLE COTE D'AZUR
LIDL-TREK

NICE METROPOLE COTE D'AZUR
TUDOR PRO CYCLING TEAM
CORRATEC

ARKEA-B&B HOTELS

EQUIPO KERN PHARMA
GROUPAMA-FDJ
GROUPAMA-FDJ

ARKEA-B&B HOTELS

EQUIPO KERN PHARMA

ST MICHEL - MAVIC - AUBER93
TEAM FLANDERS - BALOISE
ALPECIN-DECEUNINCK

TEAM FLANDERS - BALOISE
ALPECIN-DECEUNINCK

TEAM FLANDERS - BALOISE
NICE METROPOLE COTE D'AZUR

NED
FRA
FRA
BEL
FRA
SWE
NED
ITA
ESP
FRA
FRA
FRA
NED
FRA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA

11h27'04" 17'42"
11h27'14" 17'52"
11h27'44" 18'22"
11h27'56" 18'34"
11h28'07" 18'45"
11h28'34" 19'12"
11h28'35" 19'13"
11h28'43" 19'21"
11h28'48" 19'26"
11h28'57" 19'35"
11h29'12" 19'50"
11h29'50" 20'28"
11h30'01" 20'39"
11h30'13" 20'51"
11h31'39" 22'17"
11h32'55" 23'33"
11h33'10" 23'48"
11h34'39" 257"
11h35'04" 25'42"
11h35'59" 26'37"
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